
Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Memoriál Rosendorfových V.ročník  - 2019

I. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

1 Beláková Viktorie Elizabeth 2019 SGC Ostrava El-Khairy

2 Tichá Valérie 2019 SGC Ostrava Dudová, Musialová

3 Vlčková Victoria 2019 SGC Ostrava El-Khairy

4 Bartoušková Anežka 2019 SK Hradčany Rogozova

5 Tomková Ada 2019 SK Hradčany Rogozova

6 Škopková Emílie 2019 SK Hradčany Shapovalova

7 Gondorčínová Ester 2019 T.J. Sokol Plzeň 1 Špalová, Zímová

8 Sedláčková Hana 2019 T.J. Sokol Plzeň 1 Špalová, Zímová

9 Shovak Lucia 2019 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

10 Hájková Dorota 2019 BubbleGym Konečná, Trnková

11 Klimšová Sára 2019 BubbleGym Konečná, Trnková

12 Bendová Valentina 2019 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

13 Dostálková Zora 2019 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

14 Dvořáčková Marie 2019 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

15 Feglarová Gabriela 2019 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

16 Ježková Beáta 2019 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

17 Štěpánová Viktorie 2019 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

18 Černohorská Natálie 2019 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

19 Horká Sandra 2019 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

20 Ľuptovská Jasmína 2019 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

21 Šturcová Hela 2019 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

22 Yurina Viktoria 2019 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

23 Mádrová Mia 2019 SG Liberec Mezeiová

24 Škvorová Anna 2019 SG Liberec Mezeiová

25 Reischlová Lada 2019 T.J. Sokol Kampa Hálová D., Novotná

26 Socháňová Gréta 2019 T.J. Sokol Kampa Hálová D., Novotná

27 Machová Laura 2019 Gymnastika Dobříš Svobodová

28 Farkašová Barbora 2019 T.J. Sokol Poděbrady Bragina

29 Vasiuta Oleksandra 2019 T.J. Sokol Poděbrady Bragina

30 Jelínková Nella 2019 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M.

31 Kuchařová Ella 2019 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M.

32 Kočová Viktorie 2019 KSG Most Čejková, Kopecká

33 Elkheiri Sára 2019 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

34 Hrnčířová Anežka 2019 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Memoriál Rosendorfových V.ročník  - 2022

I. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

35 Drahokoupilová Zoe 2022 T.J. Sokol Kampa Fontánová

36 Reischlová Antonie 2022 T.J. Sokol Kampa Fontánová

Memoriál Rosendorfových V.ročník  - 2021

37 Lainová Nikola 2021 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

38 Škopková Julie 2021 SK Hradčany Shapovalova

39 Hanzalová Anna 2021 T.J. Sokol Kampa Hálová D., Novotná

40 Mazurovová Betka 2021 T.J. Sokol Kampa Hálová D., Novotná

41 Palková Natálie 2021 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Novotná

42 Drahokoupilová Madlen 2021 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Novotná

43 Jirsíková Natálie 2021 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová

Memoriál Rosendorfových V.ročník  - 2020

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

44 Farana Isabella 2020 Gymnastika Říčany Jechová B.

45 Kleinerová Sofie 2020 Gymnastika Říčany Jechová B.

46 Kubeš Viktoria 2020 Gymnastika Říčany Jechová B.

47 Štětková Ida 2020 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Novotná

48 Müllerová Rozálie 2020 Gymnastika Říčany Jechová B.

49 Valentová Nikol 2020 Gymnastika Říčany Jechová B.

50 Klečková Veronika 2020 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

51 Paštiková Alice 2020 T.J. Sokol Kampa Hálová D., Novotná

52 Riantová Vanessa 2020 T.J. Sokol Kampa Hálová D., Novotná

53 Sikorová Lia 2020 SGC Ostrava Dudová

54 Ottová Gabriela 2020 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová

55 Šmídová Sofie 2020 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová

56 Kořínková Ayla 2020 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M.

57 Petrášová Anna 2020 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M.

58 Hájková Rozárie 2020 BubbleGym Konečná, Trnková

59 Bínová Skarlet 2020 SG Liberec Mezeiová

60 Wögerbauer Lena 2020 BubbleGym Konečná, Trnková
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Memoriál Rosendorfových V.ročník -kat II.2018

I. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

61 Fišerová Markéta 2018 T.J. Sokol Poděbrady Bragina

62 Slavíčková Justýna 2018 T.J. Sokol Poděbrady Bragina

63 Agh Anastazie 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

64 Agh Rozalie 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

65 Jirsíková Beáta 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

66 Ottová Anna 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

67 Brabcová Tereza 2018 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

68 Vanthienen Stella 2018 SGC Ostrava El-Khairy

69 Zielonková Elen 2018 SGC Ostrava Dudová, Musialová

70 Remák Lola 2018 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M.

Memoriál Rosendorfových V.ročník -kat II.2017

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

71 Krákorová Johana 2017 BubbleGym Konečná, Trnková

72 Lučanská Alžběta 2017 BubbleGym Konečná, Trnková

73 Müllerová Magdalena Anna 2017 BubbleGym Konečná, Trnková

74 Kamenišťáková Dora 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová

75 Kročková Rozálie 2017 Gymnastika Říčany Jechová

76 Kubíčková Emma 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová

77 Tesařová Lota 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová

78 Gaiová Valentýna 2017 SGC Ostrava Dudová, Musialová

79 Kalinová Eliška 2017 SGC Ostrava Ševčíková, Dudová

80 Uhlářová Josefína Róza 2017 SK Hradčany Petkova, Knapová

81 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

82 Vagenknechtová Natálie 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

83 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

84 Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková

85 Barvířová Viktorie 2017 TJ Doksy Klimešová Linda

86 Pašková Nela 2017 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková

87 Koryčanská Lucie 2017 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková

88 Kalvodová Anna 2017 SG Liberec Mezeiová
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Memoriál Rosendorfových V.ročník -kat I.2017

II. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

89 Černá Karolína 2017 SK Hradčany Petkova, Knapová

90 Flanderová Štěpánka 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

91 Kadeřávková Ema 2017 TJ Doksy Klimešová Linda

92 Slámová Viktorie 2017 TJ Doksy Klimešová Linda

93 Hájková Bibiana 2017 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková

94 Skálová Eliška 2017 Gymnastika Dobříš Holcová

95 Svobodová Viktorie 2017 Gymnastika Dobříš Holcová

96 Kodetová Anna 2017 Gymnastika Teplice Kolektiv trenérů

97 Pohůnková Zuzana 2017 Gymnastika Teplice Kolektiv trenérů

98 Herzinová Malvína 2017 KSG Most Čejková, Kopecká

99 Hrabovská Nicole 2017 SGC Ostrava Kalinová
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Memoriál Rosendorfových V.ročník -2016

II. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

100 Bryšová Linda 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

101 Dědečková Anna 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

102 Švecová Nikol 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

103 Máchová Kamila 2016 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková

104 Vaculová Adina Marie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková

105 Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

106 Budinská Darina 2016 TJ Doksy Klimešová Linda

107 Drahošová Natálie 2016 TJ Doksy Jakšová Kamila

108 Kuchařová Barbora 2016 TJ Doksy Klimešová Linda

109 Švehlová Zuzana 2016 TJ Doksy Jakšová Kamila

110 Palatová Natálie 2016 BubbleGym Konečná, Trnková

111 Pilousová Karolína 2016 BubbleGym Konečná, Trnková

112 Sedláková Elena 2016 Gymnastika Dobříš Holcová, Kremljov

113 Vášová Lenka 2016 Gymnastika Dobříš Holcová

114 Holá Denisa 2016 KSG Most Čejková, Kopecká

115 Javoříková Emma 2016 SGC Ostrava Dudová, Musialová

116 Koláčková Ema 2016 SGC Ostrava Dudová, Musialová

117 Říhová Justýna Anna 2016 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová

118 Kubečková Magdalena 2016 SK Hradčany Petkova, Knapová

119 Vojnahij Jevgenija 2016 SK Plhov - Náchod Pavlovičová
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Kladina - kat. IV_kvalifikace

III. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

120 Jakubcová Eliška 2012 KSG Most Čejková, Kopecká

121 Kejlová Laura 2012 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

122 Poláková Soňa 2009 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

123 Brabcová Veronika 2011 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

124 Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

125 Strnadová Natálie 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

126 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová

127 Krtková Tereza 2013 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

128 Pantůčková Ella 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

129 Vencelová Gabriela 2010 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

130 Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

131 Martináková Eva 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová

132 Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

133 Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková

134 Požárová Anežka 2012 SG Liberec Berková, Slavíková

135 Záklasníková Mariana 2012 SG Liberec Berková, Slavíková

136 Patzenhauerová Jennifer Ela 2013 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

137 Štejrová Dominika 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

138 Pekárková Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

139 Touma Tara 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

140 Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

141 Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Prostná - kat. IV_kvalifikace

III. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

142 Patzenhauerová Jennifer Ela 2013 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

143 Štejrová Dominika 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

144 Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

145 Pekárková Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

146 Touma Tara 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

147 Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

148 Požárová Anežka 2012 SG Liberec Berková, Slavíková

149 Záklasníková Mariana 2012 SG Liberec Berková, Slavíková

150 Honzíčková Eliška 2012 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

151 Kejlová Laura 2012 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

152 Poláková Soňa 2009 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

153 Brabcová Veronika 2011 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

154 Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

155 Strnadová Natálie 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

156 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová

157 Jakubcová Eliška 2012 KSG Most Čejková, Kopecká

158 Martináková Eva 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová

159 Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

160 Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková

161 Krtková Tereza 2013 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

162 Pantůčková Ella 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

163 Vencelová Gabriela 2010 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

164 Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov Kargalcev a sk.
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Memoriál Rosendorfových V.ročník  - kat I. 2018

III. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

165 Adams Nela Helen 2018 BubbleGym Konečná, Trnková

166 Němcová Ella 2018 BubbleGym Konečná, Trnková

167 Bednářová Amálie 2018 BubbleGym kolektiv

168 Dortová Alžběta Anna 2018 Gymnastika Dobříš Svobodová

169 Pecková Tereza 2018 Gymnastika Dobříš Svobodová

170 Kotačková Sofie 2018 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

171 Kročková Antonie 2018 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

172 Penišková Laura 2018 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

173 Sojková Mariana 2018 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora

174 Němcová Kristýna 2018 KSG Litvínov Hochelová R

175 Smetanová Alexandra 2018 KSG Litvínov Hochelová R.

176 Veverková Eliška 2018 KSG Litvínov Hochelová R

177 Hanuljaková Stela 2018 KSG Most Čejková, Kopecká

178 Mejstříková Michaela 2018 SG Liberec Mezeiová

179 Motejlková Ella 2018 SG Liberec Mezeiová

180 Kaňoková Patricie 2018 SGC Ostrava Kalinová

181 Psíková Josefína 2018 SGC Ostrava Dudová, Musialová

182 Brieslingerová Aneta 2018 SGC Ostrava Kalinová

183 Ganoczy Ariana 2018 SK Hradčany Rogozova

184 Ungrman Emma 2018 SK Hradčany Rogozová

185 Zlínská Odeta 2018 SK Hradčany Petkova, Knapová

186 Fiřtová Adéla 2018 TJ Doksy Klimešová Linda

187 Mynaříková Eliška 2018 TJ Doksy Klimešová Linda

188 Švehlová Ludmila 2018 TJ Doksy Klimešová Linda

189 Zaplatílková Dorothea 2018 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová

190 Bláhová Karolína 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 Špalová, Zímová

191 Gracíková Madlen 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 Špalová, Zímová

192 Horváthová Amélie 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 Špalová, Zímová

193 Říhová Anežka 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

194 Skopová Madla 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

195 Kozáková Zoe 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

196 Ptáčníková Denisa 2018 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

197 Šrámková Aneta 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

198 Nagelová Karolina 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

199 Exner Alma 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

200 Kizeková Klementýna 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová

201 Poledníčková Lucie 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Kladina - kat. III_kvalifikace

IV. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

202 Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

203 Prokopová Adriana 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

204 Strnadová Daniela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

205 Vysloužilová Lia 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

206 Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová

207 Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Jechová

208 Tůmová Kristýna 2016 Gymnastika Říčany Jechová

209 Hlavničková Denisa 2017 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

210 Hurtová Rozálie 2016 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

211 Lánská Emma 2015 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

212 Zelenková Elena 2016 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

213 Šabková Nikol 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

214 Šilhánková Barbora 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

215 Lapková Kristýna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

216 Paštěková Emma 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

217 Knapová Jana 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová

218 Kaucká Justýna 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

219 Šlajsna Dominika 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

220 Andresová Jana 2015 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

221 Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

222 Miclíková Stela 2015 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková

223 Dubovych Tetiana 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková

224 Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš Hošková, Baudis

225 Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš Hošková, Baudis

226 Kočí Evelína 2013 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.

227 Stejskalová Nina 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila

228 Vysušilová Alžběta 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila

229 Klečková Natálie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

230 Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

231 Heuschneiderová Ema 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

232 Vodičková Vanesa 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

233 Matoušová Markéta 2013 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

234 Radová Emily 2017 SGC Ostrava Ševčíková, Dudová

235 Čechová Věra 2014 SG Liberec Záklasníková

236 Hopová Amálie 2014 SG Liberec Záklasníková

237 Chramostová Marie 2016 SG Liberec Záklasníková

238 Ludvíková Rozálie 2014 SG Liberec Záklasníková

239 Ludvíková Viktorie 2016 SG Liberec Záklasníková

240 Marková Karla 2016 SG Liberec Záklasníková

241 Winterová Kristýna 2015 SG Liberec Záklasníková

242 Horová Dorota 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Verner

243 Hořejší Berenika 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Verner

244 Mušková Kristýna 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

245 Zaspalová Klára 2014 KSG Most Čejková, Kopecká
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Memoriál J. Mládka, J. Šafáře a V. a T. Rosendorfových

15.2.2026 TJ Sokol Horní Počernice

Prostná - kat. III_kvalifikace

IV. SLED

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

246 Kočí Evelína 2013 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.

247 Stejskalová Nina 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila

248 Vysušilová Alžběta 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila

249 Klečková Natálie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

250 Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

251 Heuschneiderová Ema 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

252 Vodičková Vanesa 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák, Římalová, Kozelská

253 Matoušová Markéta 2013 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

254 Radová Emily 2017 SGC Ostrava Ševčíková, Dudová

255 Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš Hošková, Baudis

256 Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš Hošková, Baudis

257 Horová Dorota 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Verner

258 Hořejší Berenika 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Verner

259 Mušková Kristýna 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Dbalá

260 Zaspalová Klára 2014 KSG Most Čejková, Kopecká

261 Čechová Věra 2014 SG Liberec Záklasníková

262 Hopová Amálie 2014 SG Liberec Záklasníková

263 Chramostová Marie 2016 SG Liberec Záklasníková

264 Ludvíková Rozálie 2014 SG Liberec Záklasníková

265 Ludvíková Viktorie 2016 SG Liberec Záklasníková

266 Marková Karla 2016 SG Liberec Záklasníková

267 Winterová Kristýna 2015 SG Liberec Záklasníková

268 Hlavničková Denisa 2017 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

269 Hurtová Rozálie 2016 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

270 Lánská Emma 2015 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

271 Zelenková Elena 2016 KSG Litvínov Kargalcev a sk.

272 Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

273 Prokopová Adriana 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

274 Strnadová Daniela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

275 Vysloužilová Lia 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková

276 Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová

277 Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Jechová

278 Tůmová Kristýna 2016 Gymnastika Říčany Jechová

279 Knapová Jana 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová

280 Kaucká Justýna 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

281 Andresová Jana 2015 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

282 Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová

283 Dubovych Tetiana 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková

284 Šabková Nikol 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

285 Šilhánková Barbora 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

286 Laštovková Kateřina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Hájková, Jokschová

287 Lapková Kristýna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv

288 Paštěková Emma 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv
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